PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ EDITAL № 001/2021

EDITAL N° 012/2021-TJAP-CONCURSO JUIZ

ALTERAÇÃO DA COMISSÃO DO CONCURSO

O Tribunal de Justiça do Estado do Amapá, por meio do Desembargador Carmo Antônio de Souza, Presidente da Comissão do X Concurso Público para Provimento do Cargo de Juiz de Direito Substituto do Tribunal de Justiça do Estado do Amapá, no uso de suas atribuições, e considerando a edição da Resolução nº 1497/2021-TJAP, de 09/12/2021, publicada no Diário da Justiça Eletrônico nº 219/2021, de 15/12/2021, deliberada pelo Pleno Administrativo desta Corte de Justiça na 866º Sessão Ordinária, de 15/12/2021, TORNA PÚBLICA a alteração da composição da Comissão do Concurso, nos termos seguintes:

1. O Item 2.1 do Edital nº 001/2021-TJAP, publicado no Diário da Justiça Eletrônico nº 173, de 30/09/2021, passa a vigorar com a seguinte redação:

"2.1 COMISSÃO DO CONCURSO

TITULARES

Des. CARMO ANTÔNIO DE SOUZA (PRESIDENTE)
Juiz de Direito CARLOS FERNANDO DA SILVA RAMOS
Procurador de Justiça NICOLAU ELÁDIO BASSALO CRISPINO
Representante da OAB: Advogado EDIVAN SILVA DOS SANTOS
SUPLENTES
Juiz de Direito LUIZ CARLOS KOPES BRANDÃO
Juiz de Direito DIEGO MOURA DE ARAÚJO
Procuradora de Justiça MARIA DO SOCORRO MILHOMEM MONTEIRO MORO
Representante da OAB: Advogada VIRGÍNIA RUFINO BORGES AGRA

Secretário: MÁRCIO RÉGIO EVANGELISTA BARROSO"

2. Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados

Macapá-AP, 16 de dezembro de 2021.

Desembargador CARMO ANTÔNIO DE SOUZA Presidente da Comissão

FUNDAÇÃO GETULIO VARGAS

